



Verksamhetsberättelse för 2021

Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Örebro avger följande berättelse för verksamhetsåret 2021.



Styrelsen

Styrelsen har från och med årsmötet 27 maj 2021 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Anna Heinstedt
Vice ordförande:	Margareta Söderberg
Sekreterare:	Jan-Aage Haaland
Kassör:	Olle Bergsten (styrelsesuppleant)
IT-ansvarig:	Bo Melkersson
Styrelseledamot:	Agneta Sträng Abrahamsson
Styrelseledamot:	Monica Ekelund
Styrelsesuppleant:	Eva Bolin

Revisorer

Revisor:	Leif Haldorson
Revisor:	Kjell Jansson
Revisorssuppleant:	Solveig Bergelin Ingemar Widén

Valberedning:	Kerstin Båsjö, sammankallande Staffan Tellander
---------------	--

Styrelsens arbete

Styrelsen har under perioden mellan årsmötet 2021 och årsmötet 2022 haft ett inledande konstituerande möte och därefter 6 protokollförda styrelsemöten under 2021. Den tidigare styrelsen hann hålla 5 styrelsemöten innan årsmötet 2021. Samtliga dessa möten hölls i digital form som en följd av rådande restriktioner. Protokollen har även under 2021 enligt med revisorernas önskemål numrerats löpande. Årsmötet 2021 senarelades i förhållande till vad som är fastställt i stadgarna. Senareläggning gjordes i samråd med revisorerna. Styrelsens ambition var att prioritera att mötet skulle möjliggöra fysisk närvaro för medlemmarna. Styrelsemötena som följt efter årsmötet i maj har genomförts med personlig närvaro. Trots begränsningar och omfattande restriktioner under 2021 har deltagandet vid varje styrelsemöte varit tillräckligt för att vara beslutsmässigt. Att styrelsens arbete under våren 2021 bedrevs helt i digital form gav insikt i svårigheterna att få till bra rutiner för avstämning av information som skulle delges medlemmarna. Det uppstod en del missförstånd kring datum och klockslag för planerade aktiviteter. Det hela gick att rätta till men var förstås förargliga misstag.



Ekonomi

Under året har en överlämning av ansvaret för uppdraget som kassör från Olle Bergsten till Agneta Sträng-Abrahamson genomförts.

Antalet medlemmar den 31 december var 153. Föreningens ekonomi är god, med en behållning av 53 882 kronor per den 31 december. Medlemsavgiften har även under 2021 behållits på en oförändrad nivå på 100 kronor. Årets resultat uppgick till ett underskott på 17 431 kronor. Av underskottet uppgår 8 100 kronor till hyra av lokaler i SCB-huset. Tidigare år har SCB stått för vår lokalhyra. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi och medlens användning hänvisas till kassörens ekonomiunderlag.



Aktiviteter

När vi ser tillbaka på 2021 så konstaterar styrelsen glädjande nog att vi kunnat upprätthålla ett varierande utbud av aktiviteter trots att pandemin fortsatt prägla mycket av vår vardag. Vi har haft olika restriktioner och rekommendationer att förhålla oss till under hela året.

Under våren 2021 låg fokus på olika utomhusaktiviteter för att ge möjlighet för medlemmarna att träffas under betryggande former. Det genomfördes flera uppskattade naturpromenader med god uppslutning. Seminariet om svanarna vid Tysslingen fick dock skjutas upp och kommer nu istället att genomföras våren 2022. Hösten 2021 inleddes med en utflykt med guidning i Nora, lunch på stadshotellet för att avslutas med guidning i Pershyttan. Höstlunchen hölls i Karlslunds Herrgård och var tänkt att avslutas med en guidning i området. Lunchen var välbesökt men guidningen ställdes in till följd av ett envist regnväder. Senare under hösten hölls två uppskattade seminarier, om Sveriges bilflotta och om MAF:s hjälparbete i Afrika. Och allt kändes "nästan som vanligt".

Året avslutades med sedvanligt Lucia-kaffe. Det gick dock inte att förgylla stunden med någon sångkör. Däremot medverkade SCB:s generaldirektör Joachim Stymne. Vi fick ta del av de utmaningar och förändringar som finns för myndigheten. Vissa förändringar väckte gamla minnen till liv.

Örebro i februari 2022

Anna Heinstedt

Margareta Söderberg

Jan-Aage Haaland

Olle Bergsten

Bo Melkersson

Agneta Sträng Abrahamsson

Monica Ekelund

Eva Bolin